
UCHWAŁA NR XXVIII/215/2016 

RADY GMINY GNIEWINO 

 

z  dnia  25 października 2016r. 

 

w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Gniewino a miastem Kołomyja na Ukrainie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12a ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę realizacji współpracy pomiędzy Gminą Gniewino a miastem Kołomyja 

na Ukrainie w dziedzinach dotyczących w szczególności: 

- organizacji wizyt studyjnych i wymiany doświadczeń, 

- przedsięwzięć z zakresu kultury, oświaty, turystyki, sportu, 

- nawiązywania kontaktów gospodarczych. 

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Gniewino do uzgodnienia szczegółowej treści i podpisania 

w imieniu Gminy Gniewino porozumienia o współpracy z miastem Kołomyja. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

       (-) Judyta Smulewicz 

 

 

 

 

 

 


